アンビシャスクラブ情報 NO.378

19. 2. 9

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ

                            Ｔｅｌ 011-200-4083

                             Ｆａｘ 011-251-0840

                          e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                                         http://www.sse.or.jp/

第 42 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、アンビシャス市場に 2 月 6 日、第 7 社目として上場を果たした

株式会社光ハイツ・ヴェラスの代表取締役会長兼社長 網野 清孝氏をゲストにお迎えし、

下記の通りアンビシャスランチを【2月 21 日】に開催致します。
株式会社光ハイツ・ヴェラスは 1986 年北海道において設立、北海道最大級の民間介護付

き有料老人ホームを運営しております。札幌市内に 5 箇所の施設を所有、設備の充実はも

とより、入居者が満足感を得られることを信条とし運営しております。
今回のランチでは、「北海道の高齢者市場を牽引する一光ハイツ・ヴェラスの現状と展望」

というテーマでお話をして頂きます。
ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます。

 記

☆日 時：  平成１9 年 2 月 21 日（水）11:30～13:00
☆場 所：  札幌証券取引所 4 階 会議室

（札幌市中央区南１条西５丁目 14-1  TEL 011-241-6171）
☆テーマ： 「北海道の高齢者市場を牽引する一光ハイツ・ヴェラスの現状と展望」
☆講 師： 株式会社光ハイツ・ヴェラス

代表取締役会長兼社長 網野 清孝（あみの きよたか）氏
☆参加費： 2,000 円（昼食・コーヒー・謝礼）

プロフィール
 1982 年 6 月 ㈱埼玉臨床検査研究所 （現㈱メデカジャパン）入社

 1993 年 1 月 社会福祉法人元気村 理事

 1997 年 9 月 同法人 入職

 2003 年 6 月 ㈱光ハイツ・ヴェラス 取締役就任

 2004 年 9 月 当社 代表取締役会長就任（現任）

 2006 年 6 月 当社 代表取締役社長就任（現任）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                  TEL

ご芳名                    FAX